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ATA DE SELEÇÃO DE ALUNOS TUTORES

Câmpus:________________________________________________________________________
Área de Conhecimento: ___________________________________________________________

Aos _________dias do mês de____________ do ano de ______de acordo com o Edital Prograd nº ____/____e, de acordo com a Resolução Consepe nº 18/2015 o Professor(a) Coordenador(a) _______________________________________________________________compareceu  para realizar o processo seletivo com o(s) candidato(s) à vaga de aluno tutor do Programa de Apoio ao Discente Ingressante (Padi), referente ao preenchimento de _____ vaga(s) de tutores remunerados. Compareceram à seleção um total de_______candidato(s). O(a) Professor(a) Coordenador(a) avaliou o(s) candidato(s) mediante os seguintes instrumentos de avaliação(Listar os instrumentos, a saber: prova escrita, aula expositiva, preparo de aula, entrevista, redação, entre outros). O resultado final da Seleção é descrito nas tabelas abaixo. Nada mais havendo para constar, assina a presente ata o(a) Professor(a) Coordenador(a) do grupo de tutoria.

Tabela 1: Lista dos candidatos aprovados para tutoria remunerada
	Classificação
	Nome do candidato
	Nota
	Situação (selecionado/classificado)

	1o
	
	
	

	2o
	
	
	

	3o
	
	
	

	4o
	
	
	

	5º
	
	
	



Tabela 2: Lista dos candidatos aprovados para tutoria voluntária
	Classificação
	Nome do candidato
	Nota
	Situação (selecionado/classificado)

	1o
	
	
	

	2o
	
	
	

	3o
	
	
	

	4o
	
	
	

	5º
	
	
	



Caso o(s) primeiro(s) classificado(s) não assuma(m) a tutoria, será chamado seu suplente e assim sucessivamente.

Examinador(a):



[bookmark: _GoBack]        Professor(a) Coordenador(a)					         Assinatura
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